[image: image1.jpg]

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2021 года                                                                               № 84

Зеленоградск

Об отклонении проекта решения

«Об утверждении перечня и стоимости услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением «Служба заказчика Зеленоградского городского округа» на платной основе»

Рассмотрев представленный администрацией Зеленоградского городского округа проект решения «Об утверждении перечня и стоимости услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением «Служба заказчика Зеленоградского городского округа» на платной основе», с учетом доводов отрицательного заключения юридического отдела окружного Совета депутатов по результатам правовой экспертизы проекта решения, руководствуясь ст. 51 Регламента окружного Совета депутатов, окружной Совет депутатов Зеленоградского городского округа
РЕШИЛ:
отклонить проект решения «Об утверждении перечня и стоимости услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением «Служба заказчика Зеленоградского городского округа» на платной основе».
Врио главы
Зеленоградского городского округа

       В.Г. Ростовцев
PAGE